
Extrato Termo Aditivo n.º 008/2024

Tipo:

Fundamento:

CONTRATACAO DIRETA EM RAZAO DO VALOR SERVICOS/COMPRAS

ART. 75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Contrato:

17/06/2024

n.º 005/2020

Termo Aditivo: Data:n.º 008/2024

Objeto:REAJUSTE NOS HONORARIOS DE R$4.803,60 (QUATRO MIL OITOCENTOS E TRES REAIS E
SESSENTA CENTAVOS) EM 3,3356% COM BASE NO INPC - INDICE NACIONAL DE PRECOS AO
CONSUMIDOR ACUMULADO NOS ULTIMOS 12 (DOZE) MESES, ACARRETANDO O REAJUSTAMENTO
ATUALIZADO DA QUANTIA PARA R$4.963,83 (QUATRO MIL NOVECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E
OITENTA E TRES CENTAVOS), A PARTIR DE 08 DE JUNHO DE 2024.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE PIRACEMA

Contratado: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA-EPP

Vigência: 17/06/2024 08/06/2025a

Dotação Orçamentária:03.01.01.04.122.0001.2252.3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURIDICA.

Valor Global: (QUATRO MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E
OITENTA E TRÊS CENTAVOS).

4.963,83R$

ELIANE CRISTINA LARA RESENDE SILVA

SUPERINTENDENTE


